
OVOCNÝ SAD [CZ]

Věk: 3 - 99

Počet hráčů: 1 - 8

Séria: Hry pro děti NÁVOD ONLINE

Kód:1004170002

Cíl hry

Posbírejte ovoce v sadě dříve, než ho zlomyslný havran ukradne.

Hra rozvíjí

Dovednost, jemnou motoriku, pozornost a týmovou spolupráci.

Obsah balení a příprava

Hra obsahuje 1 skládačku havrana (9 kusů skládačky), 4 košíky na ovoce, 10 dřevěných zelených jablíček, 10 dřevěných červených třešní, 10 dřevěných žlutých hrušek, 10

dřevěných modrých švestek, 1 herní desku a 1 hrací kostku se symboly.

Před začátkem hry všechno ovoce uložte na herní desku na odpovídající ovocné stromy. Každý hráč dostane košík, pokud budou hrát hru více než 4 hráči, tak více hráči

sdílejí spolu jeden košík. Devět částí skládačky havrana vyjměte z rámu a dejte je na hromádku tak, aby byly připraveny na hru. Připravte si hrací kostku vedle herního plánu.

Pravidla hry

Hraje se ve směru hodinových ručiček, hru začíná nejmladší hráč, který hodí kostkou. Co se zobrazilo na kostce?

Jaká barva nebo symbol se může zobrazit na kostce:

● Jedna z barev (červená, žlutá, zelená nebo modrá).

Hráč si vybere ovoce příslušné barvy z ovocného stromu a umístí jej do košíku, pokud na stromě už nezbylo žádné ovoce této barvy, nic se nestane, předejte

kostku následujícímu hráči.

● Koš na ovoce.

Hráč si může vybrat jakékoliv 2 ks z ovoce z jakéhokoliv stromu a vloží je do svého košíku.

● Havran.

Hráč umístí jeden kus skládačky do středu herního plánu na odpovídající místo.

Závěr hry

Pokud hráči posbírají všechno ovoce ze stromů v sadě a všechno ovoce mají v košících předtím, než je dokončena skládačka havrana uprostřed herního plánu, tak všichni

vyhrávají společně, protože celý tým byl rychlejší než nenažraný havran.

Pokud však skládačka havrana je kompletní dříve než bylo všechno ovoce sklizené z ovocných stromů, hráči společně prohráli proti rychlému nenažraný krkavci.

www.playatelier.eu | Distribútor pre Česko a Slovensko Instagram: haba_cesko_slovensko

LUSIO s.r.o. | Zuzany Chalupovej 10B | 851 07 Bratislava | SR Facebook: HabaCeskoSlovensko

© Preklad návodu je duševným vlastníctvom firmy LUSIO s.r.o. a nie je dovolené jeho kopírovanie a šírenie bez jej súhlasu. YouTube: PLAYATELIER

http://www.playatelier.eu
https://www.instagram.com/haba_cesko_slovensko/
https://www.facebook.com/HabaCeskoSlovensko
https://www.youtube.com/channel/UCUkxeEeFM-xoUuk1PLRIA8g

